
                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Perugia, 05/12/2025 

Prot. n. 6738/A35 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione graduatoria provvisoria,  

in riferimento alla Procedura Concorsuale Selettiva – Comparativa per il reclutamento di n. 1 

“Addetto Ufficio Stampa e Comunicazione Istituzionale del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia” 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Procedura Concorsuale Selettiva – Comparativa, indetta dal Conservatorio F. 

Morlacchi di Perugia, per il reclutamento di n. 1 “Addetto Ufficio Stampa e 

Comunicazione Istituzionale del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia”, di cui al prot. 

6087/A35 del 12/11/2025; 

 

VISTO  il Decreto Presidenziale di nomina della Commissione valutatrice di cui al Prot. n. 

6578/A35 del 28/11/2025; 

 

VISTO le dichiarazioni di insussistenza cause ostative alla nomina quale componente di 

Commissione di concorso redatte dalla Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale n. 1 redatto dalla Commissione valutatrice in data 01 Dicembre 2025, in cui 

sono stati determinati i criteri particolareggiati e le procedure per la valutazione dei 

titoli dichiarati dai candidati e per il colloquio; 

 

VISTO il verbale n. 2 redatto dalla Commissione valutatrice in data 01 Dicembre 2025, in cui 

sono stati assegnati i punteggi ai titoli di studio ulteriori a quelli di accesso e al 

Curriculum Vitae dei candidati,  e si è trasmesso agli uffici per gli atti conseguenti e 

consequenziali; 

 

VISTO il verbale n. 3 redatto dalla Commissione giudicatrice, relativamente al colloquio 

sostenuto dai candidati; 

 

      DECRETA 

Ai sensi dell’art. 9 del bando, l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria 

provvisoria dei candidati risultati idonei in ordine decrescente di punteggio, risultante dalla somma 

dei punteggi assegnati dalla Commissione valutatrice ai titoli di studio ulteriori a quello di accesso, 

ai Curriculum Vitae e al colloquio: 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 CANDIDATI Titoli studio 
ulteriori 

Curriculum 
vitae 

Colloquio TOTALE 

1 TOMASSINI DARIO 0 25 50 75 * 

2 COSTANTINI FILIPPO 5 20 50 75 

3 CAPPUCCELLA ELENA 2 22 50 74 

4 MONTANI NATALUCCI 
CRISTIANA 

3 20 50 73 

5 MASTROFORTI 
FEDERICA  

3 21 48 72 * 

6 BELLINI ILARIA  2 22 48 72 * 

7 ROMANELLI EUGENIA 0 25 47 72 

8 BEDINI SERENA 2 22 47 71 

  

* il candidato/a precede per minore età anagrafica, ai sensi del D.P.R. 487/1994, art. 5 comma 4; 

 

Tale decreto, ai sensi dell’art. 9, è pubblicato sul sito web del Conservatorio F. Morlacchi di 

Perugia, Albo online del Conservatorio e Amministrazione Trasparente del sito web 

del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia. 

 

Eventuali reclami per errori materiali potranno essere presentati entro 5 giorni dalla presente data di 

Pubblicazione. 

 

Ai sensi dell’art. 9 del bando, decorsi 5 giorni dalla presente data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, tale graduatoria diventerà definitiva, e sarà oggetto di pubblicazione sul sito 

web del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia, Albo online del Conservatorio e Amministrazione 

Trasparente del sito web del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia 

 

Il Presidente del Conservatorio 

Prof. Andrea Sassi 


		2025-12-05T13:41:43+0100
	Andrea Sassi




